
Norgesserien Bergen Rideklubb 
 

Første helg i april ble første kvalifisering i Norgesserien avviklet i Bergen, og Sola var 

representert med en god del tilreisende. Fredag og lørdag startet med individuelle 

klasser fra 1m-130, og LA-MB ponni, hvor vi stort sett hadde startende i de fleste 

klassene. Det eneste var vel ponnirytterne som manglet. Allikevel strakk det ikke helt til 

under laghoppingen. 

 

Amelie og Upan var på sitt første reisestevne, som gikk ganske så bra. Fredag ble det to riv i 

1m, før hun lørdag red feilfritt i 1m hvor stilpoengene holdt til 6.plass i klassen. 

 

Elise var litt uheldig og hadde 8 feil i 110cm første dagen, mens andre dagen var alt slik det 

skulle, og de red en nydelig runde som gav dem 11.plass. Bra! 

 

Camilla hadde en svært god helg i Bergen. 

Fredag ble det et riv i 120, men en 

ridemessig veldig god runde. Lørdag var de 

tilbake igjen i 130cm, etter en liten pause fra 

disse klassene. Her ble det kun et riv, og en 

strålende fornøyd Camilla! 

 

Tine ville heller ikke være noe dårligere enn 

Camilla denne helgen. Fredag klinket de til 

med en feilfri 120, dessverre litt for sent til 

plassering. Lørdag debuterte de i 130cm, 

som gikk med kun et riv. Veldig bra! 

 

Cassandra Maria hadde et veldig fint stevne med Sarita som fredag gikk feilfritt i både 1m og 

110, med unntak av et stopp i omhopningen. Lørdag fikk hun 6.plass i 110 og var feilfri i 

grunnomgangen i 120, men i omhopningen ble det litt rot. Galaktic var litt spent og hadde en 

del riv denne helgen, men fredag ble det en flott 5.plass i 120 cm. 

 

 

Aurora startet helgen sin svært bra med 

en super 3.plass i 110cm. I 120 ble det 

dessverre 14 feilpoeng, og neste dag to 

riv i 110en.  

 

Hanne hadde et flott stevne hvor hun 

gikk feilfritt i de tre første klassene, og 

fikk med seg både en delt 3., 4. og 

6.plass med seg hjem. 

 

Erika hadde dessverre 5 feil første 

dagen, mens lørdagen ble det feilritt 

110cm og en fin 7.plass.  

 

 

 



Therese hadde 6 hester med seg, og sanket flere gode premier i løpet av helgen. Blant dem var 

seieren i 120 med Quebon fredag, og seier med Rosita i 130 lørdag, samtidig som hun kapret 

8.plassen med Quebon. Under søndagens 130cm tok hun 2.plass, igjen med Rosita. Ellers tok 

også både Candy Boy, Vigeur, Emotion og Wizzard fine plasseringer.  

 

 

Søndag stilte vi tre lag til start, hvorav to lag i 1. divisjon og et lag i 2. divisjon. Dessverre var 

det ingen av lagene som nådde helt til topps. 

 

2. divisjonslaget bestod av Amelie, Cassandra, Aurora og Therese. Amelie debuterte i 105cm, 

og hadde en fin runde med to nedslag tidlig i banen. Cassandra hadde et stopp med Sarita, 

mens både Aurora og Therese var feilfrie. Laget ble altså stående med 4 feil, og dermed ingen 

omhopning. 

 

Det første laget i 115cm, 2. divisjonen, var 

et tremannslag bestående av Camilla, Tine 

og Therese. Et lag man trygt kunne stole på, 

for i dag var alle tre feilfrie! Dessverre gikk 

det ikke likedan i omhopningen, hvor både 

Therese og Tine hadde hvert sitt riv, og Tine 

noen tidsfeil. Camilla og Ballerina gikk 

igjen feilfritt, og laget endte til slutt på en 

6.plass. 

 

 

På det andre laget red Hanne, Erika, Elise og Cassandra. Hanne var litt uheldig og pådrog seg 

2 riv, mens Erika hadde en super, feilfri runde. Det så også ut til å gå veien for Elise, inntil 

Strauss stoppet på neste hinder og sendte Elise ut av salen. Til slutt red Cassandra med 

Galaktic og fikk et riv. 

 

Ingen plassering denne gangen, og det betyr at vi blir nødt til å stille sterkere på Sandnes om 

vi vil ha finaleplass i Arendal, for slik vi ligger an nå ser det dårlig ut!  

 

Cassandra M. Housken 

 

 

 


